黔南职院办公室
关于组织观看贵州省传达学习贯彻党的
十九大精神领导干部大会电视直播的通知

各系、各部门：

根据《中共贵州省委办公厅关于召开贵州省传达学习贯

彻党的十九大精神领导干部大会的通知》（黔办发电〔2017〕

59 号）要求，现将我院组织参加贵州省传达学习贯彻党的十

九大精神领导干部大会有关事项通知如下：

一、时间：2017 年 10 月 27 日（星期五）上午 9：00

二、地点：知行楼六楼——管理系会议室

三、参会人员：各系、各部门中层以上干部，有课的照

常上课。

四、要求

1、签到时间为上午 8：40—8：55 分，无故缺会者将做

旷工处理；

2、参会人员需着正装，不允许迟到。

黔南职院办公室

2017 年 10 年 23 日